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Zamawiajacy:
Miejsko-Gminny Os$rodek
Pomocy Spotecznej w Sianowie,
76-004 Sian6éw ul. Stowackiego 3a

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Na organizacje i przeprowadzenie wyjazdow edukacyjnych dla uczestnikow projektu
»Dzieciak” i ich opiekunoéw w okresie lipiec — sierpien 2021 r.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 22.06.2021r. na adres mailowy projekty(@mgops.sianow.pl
ztozono zapytania dot. przedmiotowego zamdwienia o tresci:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy rozszerzy obszar lokalizacji obiektu noclegowego od Fontanny Neptuna

powyzej 1 500 m?

Zdaniem Wykonawcy ze wzgledu na duza liczbe uczestnikow wyjazdu, wskazany doktadny
termin wyjazdu, ograniczenie dotyczace lokalizacji nie jest mozliwe znalezienie obiektu
spetniajacego wymagania przedstawione w opisie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany lokalizacji noclegu.

Pytanie nr 2:
Czy Wykonawca kalkulujac kazda cze$¢ zamowienia w cenie uczestnika (48 oso6b) powinien

ukry¢ koszt opiekuna czy kalkulowa¢ wyjazd dla 53 0s6b?

Pytanie podyktowane jest sytuacja gdy dojdzie do zmniejszenia liczy uczestnikow.
Odpowiedz:

Wykonawca w ofercie podaje cen¢ za wykonanie calej czg¢sci zamowienia bez wskazywania
kosztow jednostkowych. Cena ofertowa brutto musi obejmowaé wszystkie nalezne podatki,
obcigzenia 1 koszty za zorganizowanie i przeprowadzenie wyjazdu zgodnie z zapisami
zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy za faktyczng liczbe uczestnikéw ktora wzieta udziat

w wyjezdzie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w umowie zawartej z Wykonawca zobowiaze si¢ do zaptaty kwoty za realizacj¢
calej czgSci zamoOwienia wynikajacej z oferty wybranego Wykonawcy zgodnie
Z postanowieniami zapytania ofertowego.
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